UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ CÔNG THƯƠNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /QĐ-SCT                        Bình Phước, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2023

 của Sở Công Thương

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về công khai về ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức

được ngân sách hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28  tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày

15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với các đơn vị

dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 06/01/2023 của UBND tỉnh

Bình Phước về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Thông báo số 2389/TB-STC ngày 25/7/2024 của Sở Tài chính về việc

xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2023 cho Sở Công Thương;

Căn cứ Thông báo số 29/TB-SCT ngày 17/6/2024 của Sở Công Thương về

việc xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2023 cho Trung tâm Khuyến công và tư

vấn phát triển công nghiệp;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2023 của Sở

Công Thương: (Kèm theo biểu số 04).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký

Điều 3. Chánh Văn phòng và các phòng chuyên môn liên quan chịu trách

nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                              GIÁM ĐỐC

- Sở Tài chính;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn;

- Như điều 3;

- Lưu VT, VP.

  Đơn vị: Sở Công Thương Biểu số 4

 Chương: 416

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SCT ngày        / 07 /2024 của Sở Công Thương)

    Đơn vị tính: Đồng

Số

TT
Nội dung

Tổng số liệu

báo cáo

quyết toán

Tổng số liệu

quyết toán

được duyệt

Chênh

lệch

Số quyết toán được duyệt

chi tiết từng đơn vị trực

thuộc

Sở Công

Thương

Trung tâm

 Khuyến

công và

TCPTCN

1 2 3 4 5 6

A
Quyết toán thu, chi, nộp ngân sách

phí, lệ phí

I  Số thu phí, lệ phí 119.468.000 119.468.000   119.468.000

1 Lệ phí 0 0   0

2 Phí 119.468.000 119.468.000   119.468.000

2.1 Cấp phép hoạt động điện lực 7.760.000 7.760.000   7.760.000

2.2 Phí thẩm định đầu tư, dự án đầu tư 15.908.000 15.908.000   15.908.000

2.3

Phí thẩm định cấp giấy chứng nhận

điều kiện kinh doanh, sản xuất ngành

nghề thuộc lĩnh vực công nghiệp,

thương mại, xây dựng

94.600.000 94.600.000   94.600.000

2.4 Phi trong lĩnh vực hóa chất 1.200.000 1.200.000   1.200.000

II
Chi từ nguồn thu phí được khấu

trừ hoặc để lại

1 Chi sự nghiệp………………….

a  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 0 0

b
Kinh phí nhiệm vụ không thường

xuyên
0 0

2 Chi quản lý hành chính

a  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  0 0

b
Kinh phí không thực hiện chế độ tự

chủ
0 0

III
 Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà

nước
119.468.000 119.468.000   119.468.000

1 Lệ phí 0 0   0

2 Phí 119.468.000 119.468.000   119.468.000

2.1 Cấp phép hoạt động điện lực 7.760.000 7.760.000   7.760.000

2.2 Phí thẩm định đầu tư, dự án đầu tư 15.908.000 15.908.000   15.908.000

2.3

Phí thẩm định cấp giấy chứng nhận

điều kiện kinh doanh, sản xuất ngành

nghề thuộc lĩnh vực công nghiệp,

thương mại, xây dựng

94.600.000 94.600.000   94.600.000

2.4 Phi trong lĩnh vực hóa chất 1.200.000 1.200.000   1.200.000

B Quyết toán chi ngân sách nhà nước 12.251.749.944 12.251.749.944   8.136.911.247 4.114.838.697

I Nguồn ngân sách trong nước 12.251.749.944 12.251.749.944  8.136.911.247 4.114.838.697

1 Chi quản lý hành chính 8.136.911.247 8.136.911.247  8.136.911.247

1.1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  5.588.123.758 5.588.123.758   5.588.123.758

1.2
Kinh phí không thực hiện chế độ tự

chủ
2.548.787.489 2.548.787.489   2.548.787.489

2 Chi sự nghiệp kinh tế khác 4.114.838.697 4.114.838.697   4.114.838.697

2.1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  1.700.032.197 1.700.032.197     1.700.032.197

2.2
Kinh phí không thực hiện chế độ tự

chủ
2.414.806.500 2.414.806.500     2.414.806.500

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T13:54:09+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T13:54:14+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T13:54:31+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T13:54:38+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T13:54:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T13:54:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T13:54:53+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!